МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«

п. Майский

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей
из числа профессорско-преподавательского состава

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ, на основании служебной записки
проректора по учебной работе Клостер Н.И. (вх. №793вн от 23.04.2024) и
штатного расписания

приказываю:

1. Объявить конкурс на замещение следующих вакантных должностей из
числа профессорско-преподавательского состава (далее
следующем порядке:

1. Доцента кафедры экономики:
1.1. на 0,25 ставки с перечнем дисциплин: агромаркетинг.

конкурс) в

Квалификационные требования: согласно п. 3 приложения 2 Положения о
порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ.

2. Ассистентов кафедры технической механики и конструирования
машин

2.1. на 0,25 ставки с перечнем дисциплин: физика;
2.2. на 0,25 ставки с перечнем дисциплин: физика.

Квалификационные требования: согласно п. 1 приложения 2 Положения о
порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ.

II. Конкурс на замещение вакантных должностей из числа профессорско-
преподавательского состава провести 27 июня 2024 года на заседании Ученого
совета университета по адресу: Белгородская область. Белгородский район, п.
Майский, ул. Вавилова, д. 1.

III. Заявления претендентов для участияв конкурсе необходимо
представить в отдел по работе с персоналом аппарата ректора секретарю
аттестационно-кадровой комиссии в срок до 24 мая 2024 года (включительно).
К заявлению должны быть приложены копии документов, подтверждающих
соответствие претендента квалификационным требованиям согласно
Положению о порядке замещения должностей педагогических работников

кФГБОУ ВО Белгородский ГАУ, относящихся Профессорско-
преподавательскому составу.

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
проректора по учебной работе Клостер Н.И. /

на

И.о. ректора А.Н. Простенко